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ÅRLIG RAPPORT FÖR NYNÄSHAMN ENERGI AB 

Allmänt 

Denna årliga rapport för Nynäshamn Energi AB, NEAB, omfattar tiden 
2010-01-01 tom 2010-12-31. Rapporten är en uppföljning av 
övervakningsplanen som senast reviderades 2011-03-03.  
 

VD för NEAB, Kerstin Bobeck, har fastställt övervakningsplanen  

2011-03-03 och informerat styrelsen om innehållet. 

Organisation 

NEAB är ett helägt dotterbolag till moderbolaget Lunds Energikoncernen 
AB (publ). Lunds Energikoncernen AB (publ) ägs av holdingbolaget 
Kraftringen AB, som i sin tur ägs av Lunds kommun till 82,4 %, Eslövs 
kommun till 12,0 %, Hörby kommun till 3,5 % och Lomma kommun till 2,1 
%. Inom Lunds Energikoncernen finns affärsområdena nät, försäljning, 
produktion, service, tillförsel och utveckling fördelat på ett antal separata 
aktiebolag.  

NEAB bedriver distribution av el samt äger och förvaltar fastigheter och 
anläggningar för detta ändamål. Koncernens elförsäljning i området sköts 
av Nynäshamn Energi Försäljning AB. 

Inom koncernen sköts elproduktionen av Kraftringen Produktion AB och 
energihandeln ombesörjs av Modity Energy Trading AB. Kraftringen 
Service AB är koncernens entreprenadbolag. 
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Juridisk åtskillnad 

NEAB efterlever enligt ovanstående text kravet att den juridiska person 
som bedriver nätverksamhet inte får bedriva produktion av eller handel 
med el enligt 3 kap 1a § ellagen. 

Funktionell åtskillnad 

NEAB uppfyller kravet i 3 kap 1b § ellagen, vilket anger att ett företag som 
bedriver nätverksamhet och ingår i en koncern vars samlade elnät har 
minst 100 000 kunder inte får ha en styrelseledamot, verkställande direktör 
eller firmatecknare som också är styrelseledamot, verkställande direktör 
eller firmatecknare i ett bolag sysselsatt med produktion av el eller handel 
med el. 

Åtgärder under perioden 

Koncerngemensamma tjänster 

Koncerngemensamma tjänster som NEAB utnyttjar är HR, IT, Ekonomi, 
Information, Säkerhet, Riskkontroll, Marknad, Miljö samt Upphandling. 
Dessa tjänster ligger under moderbolaget och kostnaderna för dem 
fördelas mellan de bolag som utnyttjar tjänsterna med hjälp av olika 
fördelningsprinciper. 

För att säkerställa att ingen korssubventionering förekommer mellan NEAB 
och något annat bolag inom Lunds Energikoncernen skall köp och 
försäljning av produkter respektive tjänster inom koncernen ske på 
marknadsmässiga villkor. 

Hantering av information 

Handelsavtal med kunder, timvis mätvärden, förbrukningsprofiler och 
kundens betalningsmoral bedömer NEAB vara kommersiellt känslig 
information. 

De anställda vid NEAB har vissa skyldigheter för att motverka 
diskriminerande beteende. De anställda ska inte rekommendera kunder en 
viss elleverantör, utan hänvisa till allmänna källor såsom Internet eller 
Konsumentverkets hemsida. NEAB:s anställda ska inte behandla 
koncerninterna elhandelsbolag på annorlunda sätt än koncernexterna. 
Inhyrd personal ska jämställas med anställda i fråga om hanteringen av 
kommersiellt känslig information. 

Den anställda betraktas som behörig att hantera kommersiellt känslig 
information om tillgång till sådan information krävs för att utföra tjänstens 
arbetsuppgifter. Tillgång till aktuella IT-system för de behöriga anställda 
ges i linje med Lunds Energikoncernens interna IT-policy.  
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Utbildning 

Ett antal av NEAB:s anställda har under den aktuella perioden tagit del av 
övervakningsplanens innehåll och informerats om vikten att planen följs i 
det dagliga arbetet. 

För att möjliggöra för alla anställda inom NEAB att ta del av 
övervakningsplanen publiceras denna på intranätet.  

Ansvarsfördelning och rapportering 

Offentliggörande av den årliga rapporten görs genom publicering på 
NEAB:s hemsida. 

VD på NEAB, Kerstin Bobeck, ansvarar för upprättandet av 
övervakningsplanen, uppföljning och utvärdering av de åtgärder som däri 
föreslås samt den årliga rapportens framtagande. 

 
 
Nynäshamn 2011-03-03 
 
Kerstin Bobeck 
VD, Nynäshamn Energi AB 


